Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.03.2016г.
	№
	110-37-201-16

	г.Саянск

	О продлении срока участия в акции «Потребитель, знай свои права!»

Во исполнение распоряжения службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 04.03.2016г. № 352-ср «О проведении месячника защиты прав потребителей», содействия правовому просвещению граждан в области защиты прав потребителей, в соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Закона Российской Федерации от 07.02.1992г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь статьями 32, 38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продолжить участие в акции, проводимой на территории Иркутской области «Потребитель, знай свои права!» до 15.04.2016г. в соответствии с планом мероприятий, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.02.2016г. № 110-37-84-16 «Об участии в проведении акции «Потребитель, знай свои права!».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Исп. Т.Ю. Минеева
[bookmark: _GoBack]Тел. 5 72 42